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Скопје, август 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937), донесена на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5350/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 72 седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти број 23-8736/1 од 24.08.2011 година, за објект  број 1 и објект број 3 кој лежат на КП 2937 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/5                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294и КП 296), донесена на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5352/1                                                                                                       Градоначалник 
25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 72 седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9022/1 од 25.08.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 294 и КП 296 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/3                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 513))
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 513)), донесена на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5351/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 72 седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 513)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6409/1 од 01.08.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 513 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-325/4                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3639)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3639), донесена на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5349/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 72 седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3639)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7892/1 од 18.08.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 3639 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/6                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1838)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1838), донесена на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5348/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 72 седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1838)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7692/1 од 17.08.2011 година, за објект  број 18  кој лежи на КП 1838 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/7                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски ” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5347/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски” – Општина Аеродром, број 02-272/4 од 21.07.2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/8                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “ Димитар Македонски ” за учебната 2016/2017година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “ Димитар Македонски ” за учебната 2016/2017година, донесен на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5346/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на ден 24.08.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година, усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром, број 02-289/3 од  03.07.2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/9                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за парична помош поради смрт на член на потесно семејство на лице вработено во општината
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за парична помош поради смрт на член на потесно семејство на лице вработено во општината, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5353/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 и член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 24.08.2017 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за парична помош поради смрт на член на потесно семејство на лице вработено во општината
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање поради смрт на член на потесно семејство на лице вработено во општината, за лицето:
· Александар Стојчев, вработен во општинската администрација на Општина Аеродром, за смрт на родител – татко.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/2                                                                                             Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за неприфаќење на  Предлог нацрт на Стратегија за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 и Предлог нацрт на националниот Акционен План за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 

Се објавува Заклучокот за неприфаќење на  Предлог нацрт на Стратегија за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 и Предлог нацрт на националниот Акционен План за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027, донесен на седумдесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.08.2017 година.
Број 08-5344/1                                                                                                       Градоначалник 

25 август 2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24, став 1, точка 38 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на ден 24.08.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за неприфаќење на  Предлог нацрт на Стратегија за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 и Предлог нацрт на националниот Акционен План за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 

1. Не се прифаќа Предлог нацрт на Стратегија за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 и Предлог нацрт на националниот Акционен План за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027, изработена од Министерството за труд и социјална политика.
2. Заклучокот да се достави до Министерството за труд и социјална политика на Република Македонија, Собранието на Република Македонија и Претседателот на Владата на Република Македонија.
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-325/10                                                                                          Претседател на Совет 

25 август 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)____________________  1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и  КП 296)_____________  2
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 513)______________________3
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3639) _____________________4
5. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1838)___________________    5
6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски ” за учебната 2016/2017година ________________________________ 6
7. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски ” за учебната 2016/2017година ________________________________ 7
8. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за парична помош поради смрт на член на потесно семејство на лице вработено во општината____________________________________________________________8
9. Заклучок за неприфаќење на  Предлог нацрт на Стратегија за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027 и Предлог нацрт на националниот Акционен План за интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017-2027__________________________________________________9
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